
1 

 

Statutární město Ostrava 

městský obvod Svinov  

 

Usnesení 
 

1. schůze Rady městského obvodu Svinov, konané  

dne 19.11.2014  

 

1/1/14 – 25/1/14  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

        

     

 

Mgr. Lenka Hrušková                                   Ing. Helena Wieluchová 

                  starostka                             místostarostka 

 



2 

 

1/1 /14     M. č. 1 

Rada městského obvodu Svinov 

a) z ř i z u j e  

v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) a § 122 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

ve znění pozdějších předpisů, tyto komise:  

 

- pro kulturu, mládež a sport 

- pro občanské záležitosti  

- bytovou 

- investiční, výstavby a grantová 

 

b)  j m e n u j e 

předsedy komisí Rady městského obvodu Svinov pro volební období 2014 – 2018 s účinností 

od 19.11.2014 takto: 

 

komise pro kulturu, mládež a sport: Mgr. Kateřina Andrlová 

komise pro občanské záležitosti: Ing. Pavlína Kuráňová, Ph.D. 

komise bytová: Jaromír Ivan 

komise investiční, výstavby a grantová: Ing. Jiří Gelnar 

 

c)  j m e n u j e  

členy komisí Rady městského obvodu Svinov pro volební období 2014 – 2018 s účinností od 

19.11.2014 takto:  

 

- pro kulturu, mládež a sport: Gabriela Lachová, Lenka Olšarová, Bc. Vít Horáček, Dana 

Kohutová a Daniela Košařová, Mgr. Iveta Komorášová, Mgr. Vladimíra Rutarová, Renata 

Vybíralová 

úřední osoba: Jana Štekbauerová 

 

- pro občanské záležitosti: Blanka Šimunská, Marie Čomová, Marta Dvorská, Blažena 

Freislerová, Anna Vrbková, Radmila Jančíková, Svatava Jašková, Zdeňka Kusýnová, 

Jaroslava Pustějovská, Hana Mužíková, Táňa Kotarova a Jarmila Kořistková 

úřední osoba: Lenka Maglenová 

 

- bytová: Ing. Kamila Janošová, Antonín Novák, Martin Macháč, Ing. Petr Zdražil  

úřední osoba: Marta Vaňková 

 

- investiční, výstavby a grantová: Ing. Tereza Kozáková, Ing. Ivan Harazim, Ing. Roman 

Bonk, Ing. Lenka Uhrová, Ing. Tomáš Valder, Ing. Richard Wieluch, Jiří Dubový, Ing. 

Simona Bonková, Ing. Daniel Žitník  

úřední osoba: Ing. Tomáš Mužík 

 

d) s t a n o v í  

1) pravidelnou měsíční odměnu za výkon předsedy komise rady dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu  

2)  pravidelnou měsíční odměnu členům komisí rady dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

      

 

e)  p r o j e d n a l a 

návrh Jednacího řádu komisí Rady městského obvodu Svinov 



3 

 

f)  s c h v a l u j e 

Jednací řád komisí Rady městského obvodu Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

g) z ř i z u j e 

redakční radu  

 

předseda: Mgr. Lenka Hrušková 

členové: Ing. Eduard Dvorský, Ing. Helena Wieluchová, Ing. Radim Smetana, Lucie 

Fucimanová, Mgr. Kateřina Andrlová a Radomíra Kostková 

           Z: Mgr.Lenka Hrušková 

 

 

2/1/14     M. č. 2 

Rada městského obvodu Svinov  

s t a n o v u j e  

termíny schůzí Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov do konce roku 2014 

 

Rada          Zastupitelstvo 

19.11.2014                                   17.12.2014 

01.12.2014 

08.12.2014 

22.12.2014 

           Z: Eva Štefaňáková 

 

3/1/14     M. č. 3 

Rada městského obvodu Svinov  

a)  p r o j e d n a l a 

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 

2/2009, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství  

 

 

b)  s o u h l a s í  

s  návrhem obecně závazné vyhlášky o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném 

prostranství, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

                      Z: Eva Štefaňáková 

 

4/1/14     M. č. 4 

Rada městského obvodu Svinov  

a) pověřuje  

v souladu s ustanovením § 11a odst.1 písm. a) zák.č.301/2000 Sb., o matrikách, jménu a 

příjmení  ve znění pozdějších předpisů k přijímání projevu vůle o vstupu do manželství u 

ÚMOb Svinov tyto členy ZMOb Svinov: 

- Mgr. Lenka Hrušková 

- Ing. Helena Wieluchová 

- Ing. Eduard Dvorský 

- Ing. Radim Smetana 

- Lumír Pščolka 

- Jiří Kusýn 

s účinností od 20.11.2014 

 



4 

 

b) stanoví 

v souladu s ustanovením § 108 odst. 2 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, aby starostka Mgr. Lenka Hrušková a místostarostové Ing. Helena Wieluchová a 

Ing. Eduard Dvorský a pověření členové zastupitelstva: 

Ing. Radim Smetana, Lumír Pščolka, Jiří Kusýn při občanských obřadech na ÚMOb Svinov 

užívali závěsného odznaku 

 

c) ukládá 

zaslat výpis usnesení Magistrátu města Ostravy odboru vnitřních věcí a státního občanství 

 

                    Z: Jana Štekbauerová 

 

 

 

5/1/14     M. č. 5 

Rada městského obvodu Svinov  

a) r o z h o d l a 

podle § 75, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, o 

vyplacení odměny při skončení funkčního období Ing. Evy Poštové, CSc., uvolněné starostky, 

ve volebním období 2010-2014  

 

b) r o z h o d l a  

že odměna dle bodu a) toto usnesení bude vyplacena v listopadovém výplatním termínu 

         

c) d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:  

 

z v y š u j í běžné příjmy 

pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  o 155 tis. Kč 

z v y š u j í běžné výdaje 

§ 6112, pol. 50XX – výdaje na platy vč. pojistného               o 155 tis. Kč 

 

         Z: Jana Štekbauerová 

 

d ) u k l á d á 

starostce předložit návrh dle bodu c) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov 

 

T: 17.12.2014             Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

 

         

6/1/14     M. č. 6 

Rada městského obvodu Svinov  

a) p r o j e d n a l a 

návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/0020/2011/OVSŠKK uzavřené mezi Josefem 

Kleinwächtrem, Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 12643441 a Statutárním 

městem Ostrava – městským obvodem Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00  Ostrava–Svinov 

 



5 

 

 

 

b) r o z h o d l a  

uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/0020/2011/OVSŠKK uzavřené mezi Josefem 

Kleinwächtrem, Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek IČ: 12643441 a Statutárním 

městem Ostrava – městským obvodem Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00  Ostrava–Svinov 

                                         Z: Lucie Fucimanová 

 

7/1/14     M. č. 7 

Rada městského obvodu Svinov  

a) p r o j e d n a l a 

žádost společnosti LINEPLAN s.r.o., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory, IČ 62255860 o souhlas s dočasným užíváním a vstupem na pozemek      

parc. č. 2620/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rámci realizace stavby „Jez Zábřeh na Odře, km 

20.400, odstranění migrační překážky“ SO 03 – provozní komunikace (č. stavby 4779) pro 

investora stavby Povodí Odry, s. p., se sídlem Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava 

 

b) s o u h l a s í    

s dočasným užíváním a vstupem na část pozemku parc. č. 2620/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

v rámci realizace stavby „Jez Zábřeh na Odře, km 20.400, odstranění migrační překážky“ SO 

03 – provozní komunikace (č. stavby 4779) pro investora stavby Povodí Odry, s. p., se sídlem 

Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava v rozsahu dle  přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

 

c) r o z h o d l a 

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2620/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 77 m
2
 v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

     Z: Oldřich Dolák 

8/1/14     M. č. 8 

Rada městského obvodu Svinov  
a) p r o j e d n a l a 

žádost Ing arch. Jiřího Koběrského, ATELIER „K“, se sídlem Kmochova 222/5A, 721 00 

Ostrava – Svinov, IČ 11551721, který zastupuje společnost Harmonie Ve Vilách s.r.o., se 

sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava, IČ 28597761, o souhlas s napojením bytového domu 

Harmonie do kanalizace v majetku městského obvodu Svinov 

 

 

b) s o u h l a s í 

s napojením splaškové a dešťové kanalizace z bytového domu Harmonie a přilehlých 

zpevněných ploch na ul. Stanislavského do kanalizace ve vlastnictví městského obvodu 

Svinov na pozemku parc.252/2 v k.ú. Svinov, obec Ostrava za podmínky, že od místa 

napojení kanalizace pro dům Harmonie na stávající kanalizaci v majetku MOb Svinov 

v pozemku parc. č. 252/2 v k.ú. Svinov, obec Ostrava bude potrubí DN300 a DN400 ve stejné 

trase až po kanalizační sběrač DN 1200 v ul. Bílovecké, nahrazeno novým potrubím DN 600 

na náklady investora společnosti Harmonie Ve Vilách s.r.o., se sídlem Matiční 730/3, 702 00 

Ostrava, IČ 28597761; tato kanalizace bude odvádět i stávající dešťové a splaškové vody 

z bytových domů č.p. 115 a 117 na ul. Bílovecké a přilehlých zpevněných ploch 

 



6 

 

c) u k l á d á 

odboru financí a správy majetku předložit radě městského obvodu ke schválení návrh 

smlouvy o právu provést stavbu a návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene – služebnosti inženýrské sítě 

                                                                                                                 Z: Ing. Lenka Samková 

 

9/1/14     M. č. 9 

Rada městského obvodu Svinov  

a)   p r o j e d n a l a 

žádost Lucie Hašpicové, bytem Bílovecká 256/18, 721 00  Ostrava - Svinov, o povolení 

splátek vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2013, nájemného a záloh na služby 

spojené s bydlením za měsíc 09 a 10/2014 

 

b)   r o z h o d l a 

uzavřít s Lucií Hašpicovou, bytem Bílovecká 256/18, 721 00  Ostrava - Svinov, dohodu o 

splátkách vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2013,  nájemného a záloh na služby 

spojené s bydlením za měsíc 09 a 10/2014 v celkové výši 12.840,--Kč s osmiměsíční lhůtou 

splatnosti formou sedmi měsíčních splátek ve výši 1.700,--Kč a jedné splátky ve výši 940,--

Kč se ztrátou výhody splátek   

T: 30. 11. 2014                Z: Jana Pušová 

 

10/1/14     M. č. 10 

Rada městského obvodu Svinov  

a)   s c h v a l u j e  
změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad 

Porubkou 838 na rok 2014 dle předloženého návrhu 

 

b)    n a ř i z u j e     

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838 odvod z odpisů 

pro rok 2014 ve výši  1,202.864,48 Kč 

 

c)   d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:  

z v y š u j í    běžné příjmy 

pol.2122 – odvody příspěvkových organizací ………………………………. o   187 tis.Kč 

z v y š u j í    běžné výdaje 

§ 3639, pol.5331 – neinvestiční příspěvek ………………………………….. o   187 tis.Kč 

                Z: Bc. Jana Horváthová 

d)    u k l á d á  

starostce předložit návrh dle bodu c) tohoto usnesení k projednání zastupitelstvu 

 

T: 17.12.2014                       Z: Mgr. Lenka Hrušková 

         

11/1/14     M. č. 11 

Rada městského obvodu Svinov  

s c h v a l u j e  
změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava 

Lidmily Ostrava-Svinov,Bílovecká 1 na rok 2014. Odpisy pro rok 2014 činí 25.695,- Kč. 

 

                Z: Bc. Jana Horváthová 



7 

 

 

12/1/14     M. č. 12 

Rada městského obvodu Svinov  

a)    s c h v a l u j e  
odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, 

Bílovecká  10 na rok 2015 dle přílohy č. 1 materiálu 

 

b)    n a ř i z u j e   
příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10,  

odvod z odpisů na rok 2015 ve výši ročních odpisů bez transferového podílu a bez odpisů 

transportního vozíku ETV-T 

 

c)    s c h v a l u j e  
odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-

Svinov,Bílovecká  1 na rok 2015 dle přílohy č. 2 materiálu 

 

 

d)    s c h v a l u j e  
odpisový plán příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838 na 

rok 2015 dle přílohy č.3 materiálu 

 

e)    n a ř i z u j e   
příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838 odvod z odpisů 

na rok 2015 ve výši ročních odpisů bez transferového podílu  

 

f)    u k l á d á 

odboru financí a správy majetku zapracovat do návrhu rozpočtu pro rok 2015 příjmy 

z nařízeného odvodu z odpisů dle bodu b) a e) tohoto usnesení a poskytnutí neinvestičního 

příspěvku na odpisy pro rok 2015 příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola 

Ostrava-Svinov, Bílovecká  10 a pro Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838  

 

T.: do 31.12.2014                                                                             Zodp.: Ing.Lenka Samková 

 

 

13/1/14     M. č. 13 

Rada městského obvodu Svinov 

 a)  o d v o l á v á 

- předsedkyni povodňové komise Ing. Evu Poštovou, CSc. 

- zástupkyni předsedkyně povodňové komise Zdeňku Popkovou 

- zástupce předsedkyně povodňové komise Jana Blažka 

- tajemnici povodňové komise RNDr. Yvonu Heroutovou 

- členku povodňové komise Ing. Ludmilu Lankočí 

- člena povodňové komise Jiřího Strakoše 

- člena povodňové komise Martina Macháče  

- člena povodňové komise Petra Bučka 

- člena povodňové komise Ing. Pavla Mituru 



8 

 

b)    j m e n u j e 

- předsedkyni povodňové komise Mgr. Lenku Hruškovou 

- zástupce předsedkyně povodňové komise  Ing. Eduarda Dvorského 

- zástupce předsedkyně povodňové komise  Lubomíra Bučka 

- tajemnici povodňové komise  RNDr. Yvonu Heroutovou 

- členy povodňové komise Ing. Radima Smetanu, Martina Macháče, Ing. Romana 

Bonka, Ing. Pavla Mituru a Michaelu Gobelovou 

 

 

14/1/14     M. č. 14 

Rada městského obvodu Svinov  

a) p r o j e d n a l a 

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k připravovanému návrhu 

na bezúplatný (příp. úplatný) převod pozemku parc. č. 3079/33 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví statutárního města 

Ostravy a k návrhu na jeho následné svěření městskému obvodu Svinov  

 

b) r u š í 

své usnesení č. 1507/92b) ze dne 27. 05. 2013  

 

c) r o z h o d l a 

vydat souhlasné stanovisko k připravovanému návrhu na bezúplatný (příp. úplatný) převod 

pozemku parc. č. 3079/33 v k. ú. Svinov, obec Ostrava od Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových do vlastnictví statutárního města Ostravy a k návrhu na jeho následné 

svěření městskému obvodu Svinov   

 

Z: Ing. Tomáš Mužík 

 

15/1/14     M. č. 15 

Rada městského obvodu Svinov  

a) p r o j e d n a l a  

žádost Ing. Pavla Mitury, Květinová 1047/39, Ostrava-Svinov, o povolení pronájmu zasedací 

místnosti v Hasičské zbrojnici Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, za účelem pořádání 

soukromé oslavy, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

b) r o z h o d l a 

pronajmout Ing. Pavlovi Miturovi, Květinová 1047/39, Ostrava-Svinov, zasedací místnost v 

Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, za účelem pořádání soukromé oslavy 

dne 31. 12. 2014 v době od 18 do 2 hodin dne 1. 1. 2015 za nájemné 871 Kč vč. DPH  

 

T: do 30. 11. 2014        Z: Marta Vaňková  

 

16/1/14     M. č. 16 

Rada městského obvodu Svinov  

a) p r o j e d n a l a  

žádost Petra Bučka, E. Rošického 1066/11, Ostrava-Svinov, člena SDH Svinov, o pronájem 

sálu v Hasičské zbrojnici Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, za účelem pořádání karetního 

turnaje, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 



9 

 

 

b) r o z h o d l a 

pronajmout Petrovi Bučkovi, E. Rošického 1066/11, Ostrava-Svinov, členovi SDH Svinov, 

sál Hasičské zbrojnice, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dne 29. 11. 2014 (sobota), v době 

od 12 hodin do 3 hodin dne 30. 11. 2014 za zlevněné nájemné (pro členy SDH) ve výši 75 

Kč/h bez DPH (celkem 1 361 Kč vč. 21 % DPH) 

                        Z: Marta Vaňková 

 

17/1/14     M. č. 17 

Rada městského obvodu Svinov  

a) p r o j e d n a l a 

návrh na úpravu sazby nájemného v bytech v majetku SMO, svěřených do správy MOb Svinov 

 

b) r o z h o d l a 

ponechat sazbu nájemného v bytech běžné kvality v majetku SMO, svěřených do správy MOb 

Svinov, ve stávající výši, dle usnesení č. 687/M b) z mimořádné schůze Rady MOb Svinov, 

konané dne 20. 12. 2011 

                                          Z: Marta Vaňková   

 

18/1/14     M. č. 18 

Rada městského obvodu Svinov  

a) b e r e  n a  v ě d o m í 

odmítnutí nabízeného nájmu bytu č. 10, velikosti 4+1, běžné kvality, Bílovecká 155/16, Ostrava-

Svinov, zájemcem ze seznamu uchazečů o nájem bytu Mgr. Hanou Pavlíkovou 

 

b) r u š í 

své usnesení č. 2331/146/14 c) ze dne 29. 10. 2014 

 

c) p r o j e d n a l a 

žádost Evy Kusové, nájemnice bytu č. 9, velikosti 2+1, Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov, o 

přičlenění 1 pokoje (orientovaném k ulici Bílovecká) z bytu č. 10, nyní velikosti 4+1, k bytu č. 9, 

jehož je nájemnicí – dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

             Z: Marta Vaňková 

d) s o u h l a s í 

s provedením stavebních úprav bytů č. 9 a 10, kdy po její realizaci dojde ke změně pokojovosti 

bytů (byt č. 9 bude velikosti 3+1 a byt č. 10 bude také velikosti 3+1), za podmínky: 

- vybourání otvoru příčky mezi byty č. 9 a 10 a osazení zárubní a dveří z bytu č. 9 do nově 

přičleněného pokoje bude provedeno na náklady nájemce bytu č. 9, 

- odstranění zárubní a zazdění otvoru mezi stávajícími pokoji bytu č. 10, vč. dorovnání omítek 

po zazdění a přepojení elektroinstalace a úpravy rozvodu vytápění budou provedeny na 

náklady pronajímatele do 5.1.2015 

                              Z: Hynek Plucnar 

e) rozhodla 

zveřejnit podmínky pro nabídku přednostního pronájmu bytu č. 10, velikosti 3+1, běžné kvality, 

Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2  předloženého materiálu  

T: do 26. 11. 2014                 Z: Marta Vaňková 

 

f) jmenuje  

komisi pro otevírání obálek s nabídkami na přednostní pronájem bytu č. 10, velikosti 3+1, běžné 

kvality, Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov: 



10 

 

1. Marta Vaňková    Náhradníci: 

2. Lumír Pščolka    1. Hynek Plucnar 

3. Ing. Radim Smetana 

4. Ing. Helena Wieluchová 

5. Ing. Eduard Dvorský 

 

Předseda komise: Mgr. Lenka Hrušková 

                  Z: Marta Vaňková 

 

g)  schvaluje  

kritéria pro výběr budoucího nájemce bytu č. 10, velikosti 3+1, běžné kvality, Bílovecká 155/16, 

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

                  Z: Marta Vaňková 

 

h) rozhodla  

vyzvat zájemce, kteří předloží nabídky na přednostní pronájem bytu č. 10, velikosti 3+1, běžné 

kvality, Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov, k účasti při otevírání obálek s nabídkami, které se 

bude konat dne 5.1.2015   /před jednáním rady/ 

        Z: Marta Vaňková 

 

19/1/14     M. č. 19 

Rada městského obvodu Svinov  

a) p r o j e d n a l a 

oznámení Filipa Štěpána, Bílovecká 138/20, Ostrava-Svinov, o trvalém opuštění společné 

domácnosti, vedené s Janou Halamovou, Bílovecká 123/22, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 

b) b e r e  n a  v ě d o m í 

ukončení společného nájmu Filipa Štěpána, Bílovecká 138/20, Ostrava-Svinov, s Janou 

Halamovou, Bílovecká 123/22, Ostrava-Svinov, ke dni 30. 11. 2014  

 

c) rozhodla 

uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 145/08/OFSM/NS/Va ze dne 27. 11. 2008 se 

sjednáním výlučného nájemce bytu č. 1, velikosti 2+1, běžné kvality, Bílovecká 138/20, Ostrava-

Svinov, pro Janu Halamovou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

T: do 30. 11. 2014                  Z: Marta Vaňková 

 

20/1/14     M. č. 20 

Rada městského obvodu Svinov  
a) s c h v a l u j e  

vícepráce  k veřejné  zakázce  malého  rozsahu „Sanace venkovních zpevněných povrchů a části 

hydroizolace  bytového dvojdomu č.p. 350  a  700 na ulici Tiché v Ostravě-Svinově“ ,  probíhající dle 

Smlouvy o dílo  č. S/138/2014/Svinov, uzavřené se společností Saton, s.r.o., se sídlem: Švermova 

323/61, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,  IČ: 42767113, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

 

b) r o z h o d l a 

uzavřít Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. S/138/2014/Svinov,  uzavřené se společností Saton, s.r.o., se 

sídlem: Švermova 323/61, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,  IČ: 42767113, dle přílohy č.2 

předloženého materiálu 

                                                                                                                                       Z : Hynek Plucnar  



11 

 

 

21/1/14     M. č. 21 

Rada městského obvodu Svinov  
a) p r o j e d n a l a   

zprávu společnosti eCENTRE, a.s. o realizaci elektronické aukce konané dne 31.10.2014 pro 

zadavatele TD Ostrava-Svinov, p.o. „Provádění operativních výměn poškozených skleněných výplní 

stavby svinovských mostů – stavebních objektů ve správě MOb Svinov“ 

 

b) r o z h o d l a  

zadat zakázku malého rozsahu„Provádění operativních výměn poškozených skleněných výplní stavby 

svinovských mostů – stavebních objektů ve správě MOb Svinov“ 

uchazeči: mmcité + a.s., Bílovice č.p. 519, Bílovice u Uherského Hradiště, 687 12 zapsaného 

v obchodnímu rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka3935 IČ: 25330781, DIČ: CZ25330781 

 

c) u k l á d á  
řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 

Ostrava-Svinov, IČ 71174231v souladu s bodem b) tohoto usnesení uzavřít rámcovou 

smlouvu na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění operativních výměn poškozených 

skleněných výplní stavby svinovských mostů – stavebních objektů ve správě MOb Svinov“ 
 

T: 30.11.2014         Z: Ing. Pavel Mitura 

 

22/1/14     M. č. 22 

Rada městského obvodu Svinov  

a) r u š í 

své usnesení č. 2238/139/14 b) a 2238/139/14 c) ze dne 1.9.2014 

 

b) s o u h l a s í 

s dodávkou a montáží žaluzií, rolet v budovách základních škol Bílovecká 1, Bílovecká 10 a 

mateřské školy Polanecká 92 

 

c) r o z h o d l a 

zaslat výzvu k podání cenové nabídky dle přílohy č. 1 tohoto materiálu na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Dodávka a montáž žaluzií, rolet v budovách základních škol Bílovecká 1, 

Bílovecká 10 a mateřské školy Polanecká 92“ těmto zájemcům: 

 

Ivan Hudec, Maková 1363/3, Ostrava-Polanka nad Odrou, 725 25,       IČ 63039508 

Jindřich Sommer, U Cementárny 1214/32, Ostrava-Vítkovice,703 00,  IČ 43571727 

SPRILUX, s.r.o. U Cementárny 1214/32, Ostrava-Vítkovice,703 00,       IČ 26881381 

 

                                                                                                             Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

 

23/1/14     M. č. 23 

Rada městského obvodu Svinov  
a) p r o j e d n a l a  

doručení obálek s cenovými nabídkami na zakázku malého rozsahu „Zajištění světelné 

vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov“ od těchto dodavatelů: 

1. Zdeněk Keller, Radvanická 1274/213, 71600 Ostrava-Radvanice, IČ 18491715 

2. MK-mont illuminations s.r.o., 43151 Klášterec nad Ohří – Vernéřov, IČ 25424769 

 

 



12 

 

b) r o z h o d l a  

zadat zakázku malého rozsahu „Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě 

Svinov“ uchazeči: MK-mont illuminations s.r.o., 43151 Klášterec nad Ohří – Vernéřov, IČ 

25424769 za cenu nejvýše přípustnou 83.490 Kč vč. DPH  

 

c) u k l á d á  
řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 

Ostrava-Svinov, IČ 71174231v souladu s bodem b) tohoto usnesení uzavřít smlouvu o dílo 

na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě 

Svinov“ 

T: 20.11.2014         Z: Ing. Pavel Mitura 

 

 

24/1/14     M. č. 24 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se: 

z v y š u j í   běžné příjmy 

pol. 1343 – poplatek za užívání veřejného prostranství   o 7 tis. Kč 

s n i ž u j í   běžné výdaje 

§ 6409, pol. 5901 – nespecifikované rezervy    o 11 tis. Kč 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 3399, pol. 5901, ORJ 18 – vánoční jarmark    o 11 tis. Kč 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 6171, pol. 5175 – pohoštění      o 7 tis. Kč 

 

b)   u k l á d á  

starostce předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu a) tohoto usnesení k projednání 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov 

T.:  17. 12. 2014                                                                                    Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

 

25/1/14     M. č. 25 

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

žádost Ing. Josefa Laži, projektanta oddělení dopravního inženýrství společnosti Ostravské 

komunikace, a.s. Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory, IČ: 25396544 o 

výběr lokality k umístění cyklistických stojanů  

 

b) ž á d á  

odbor dopravy Magistrátu města Ostravy (OD MMO) o poskytnutí 3 ks cyklistických stojanů 

tvaru „U“ z prostředků OD MMO a jejich umístění na zpevněné ploše na části pozemku parc. 

č. 7/1 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Svinov, obec Ostrava u vchodu do potravin Hruška  

 

c) s o u h l a s í  

s bezúplatným převodem 3 ks cyklistických stojanů tvaru „U“ dle bodu b) tohoto usnesení do 

majetku městského obvodu Svinov 

 

Z: Ing. Tomáš Mužík 


